[bookmark: _GoBack]

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2020								                          № 15
с. Полевое

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 26.12.2017 № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 26.12.2017 № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных» следующие изменения:
1.1. Наименование раздела  3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме изложить в следующей редакции:
«3.Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требований к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме, а также особенностей выполнения административных процедур (действий) в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.2. Пункт 3.1.4. раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Заявитель (представитель заявителя) может обратиться за предоставлением услуги в многофункциональный центр по правилам, предусмотренным действующим законодательством».
1.3. Подпункт 3.2.1 пункта 3.2. раздела 3 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Перечень процедур (действий), выполняемых многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг»;
1.4. Пункт 3.2. раздела 3  дополнить пунктом 3.3. следующего содержания:
«3.3. Перечень процедур (действий), выполняемых многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг
Перечень процедур (действий), выполняемых многофункциональными центрами предоставления муниципальной услуги, не предусмотрен.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения    			                                        А.П. Пермин

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]